
Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja Y80:

1) Martti Kajomeri LeA 83 83 78 78 322 3-X

10m Ilmapistooli sarja Y75:

1) Erkki Kivinen P-HA 84 85 82 84 335 1-X

2) Olavi Kivelä P-HA 84 80 76 88 328 0-X

3) Leo Arminen K-64 78 67 67 79 291 0-X

10m Ilmapistooli sarja Y70:

1) Veijo Piironen P-HA 86 85 88 84 343 2-X

2) Hannu Jauhiainen SySi 82 72 77 84 315 2-X

10m Ilmapistooli sarja Y60:

1) Torsti Annala LeA 86 89 93 89 357 5-X

2) Ari Meinander SySi 86 88 90 91 355 3-X

3) Jussi Laukkanen AsAs 86 89 86 86 347 2-X

4) Antti Pesonen SySi 90 83 84 86 343 2-X

5) Petri Viljanen K-64 89 84 87 82 342 3-X

6) Raimo Huotelin HlAS 83 87 83 85 338 3-X

7) Pertti Immonen OSU 86 89 87 75 337 2-X

8) Kari Reinola LeA 83 82 82 77 324 3-X

9) Kari Alvi LeA 70 7 DNF

10) Sorri Seppo HlAS DNS

Antti Pesonen SySi Rangaistus ylimääräisestä laukauksesta TS/2023/6.11.5

Erä 1, 10.2.2024 klo 10.00 - 10.50

10.2.2024

Klo 10.50

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja M50:

1) Sami Haume NoSA 94 89 94 90 367 8-X

2) Lars-Christian Schauman P-HA 90 93 93 91 367 5-X

3) Timo Paalanen AsAs 91 90 93 91 365 5-X

4) Timo Kiviö NoSA 90 89 90 92 361 7-X

5) Ali Tommola AsAs 91 90 87 90 358 2-X

6) Petri Sorsa LAS 92 89 89 82 352 4-X

7) Petri Leppänen HlAS 83 88 77 86 334 2-X

10m Ilmapistooli sarja N50:

1) Liisa Alanko K-64 86 88 88 88 350 1-X

2) Minna Moisio P-HA 79 83 80 81 323 2-X

10m Ilmapistooli sarja N60:

1) Tiina Malm KK-V 76 81 84 88 329 3-X

10m Ilmapistooli sarja N16:

1) Kerttu Manninen P-HA 84 77 91 82 334 0-X

2) Noora Metsälä LamAS 72 73 68 71 DSQ 2-X

3) Heta Rantanen LamAS DNS

Noora Metsälä LamAS DSQ

Laukaisuvastus ei sääntöjen mukainen. P/20223 /8.4.2.3 ja 8.12

Erä 2, 10.2.202 klo 12.00 - 12.50

10.2.2024

Klo 13.05

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja M20:

1) Tuukka Metsälä LamAS 94 84 81 86 90 84 519 3-X

10m Ilmapistooli sarja M:

1) Lars-Christian Schauman P-HA 91 94 92 93 94 90 554 9-X

2) Niko Joutsensalo HlAS 90 91 92 92 91 91 547 3-X

3) Petri Sorsa LAS 89 89 88 90 89 91 536 8-X

4) Juha Gylling K-64 92 89 91 90 90 83 535 3-X

5) Teemu Kulma LamAS 83 84 91 84 88 82 DQ 7-X

10m Ilmapistooli sarja N:

1) Leena Talvitie LAS 90 89 95 89 94 90 547 8-X

2) Kirsi Ala-Marttila LAS 92 90 90 91 94 88 545 7-X

3) Liisa Alanko K-64 89 86 86 83 87 91 522 4-X

4) Sanna Tuomainen AsAs 85 84 89 86 91 85 520 4-X

5) Sarita Seilonen HlAS 81 92 84 79 80 82 498 5-X

6) Johanna Rajaviita AsAs 77 80 78 79 77 83 474 1-X

7) Sari Veijalainen AsAs 73 76 76 74 78 78 455 4-X

8) Milla Metsälä LamAS 70 70 66 81 81 78 446 3-X

10m Ilmapistooli sarja N18:

1) Pilvi Pirttimäki LAS 92 95 94 95 90 91 557 10-X

Uusi AE

Pilvi Pirttimäki LAS Uusi alue-ennätys 557, 10-X. Vanha ennätys 352 /10

Naisten joukkue LAS Uusi alue-ennätys  1649. Vanha ennätys 1537 /19

Teemu Kulma LamAS DSQ

Laukaisuvastus ei sääntöjen mukainen. P/20223 /8.4.2.3 ja 8.12

15.28

Erä 3, 10.2.2024 klo 14.00 - 15.15

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja NJ:

1) Leena Talvitie LAS 90 89 95 89 94 90 547

Kirsi Ala-Marttila LAS 92 90 90 91 94 88 545

Pilvi Pirttimäki LAS 92 95 94 95 90 91 557

1649 Uusi AE

2) Sanna Tuomainen AsAs 85 84 89 86 91 85 520

Johanna Rajaviita AsAs 77 80 78 79 77 83 474

Sari Veijalainen AsAs 73 76 76 74 78 78 455

1449

10m Ilmapistooli sarja Y50J:

1) Jussi Laukkanen AsAs 86 89 86 86 347

Timo Paalanen AsAs 91 90 93 91 365

Ali Tommola AsAs 91 90 87 90 358

1070

2) Veijo Piironen P-HA 86 85 88 84 343

Lars-Christian Schauman P-HA 90 93 93 91 367

Minna Moisio P-HA 79 83 80 81 323

1033

3) Hannu Jauhiainen SySi 82 72 77 84 315

Ari Meinander SySi 86 88 90 91 355

Antti Pesonen SySi 90 83 84 86 343

1013

4) Leo Arminen K-64 78 67 67 79 291

Petri Viljanen K-64 89 84 87 82 342

Liisa Alanko K-64 86 88 88 88 350

983

5) Kari Reinola LeA 83 82 82 77 324

Torsti Annala LeA 86 89 93 89 357

Kari Alvi LeA 70 36 106

787

10m Ilmapistooli sarja YJ:

1) Tuukka Metsälä LamAS 94 84 81 86 90 84 519

Teemu Kulma LamAS 83 84 91 84 88 82 DQ

Milla Metsälä LamAS 70 70 66 81 81 78 446

DQ
TS/2023/6.12.6.2/G

klo 15.28

10.2.2024 Joukkue

Hämeenlinnan Ampumaseura ry

Paroistentie 2, 13600 Hämeenlinna

Aaltonen J.

Kari J.


